

SFAM:s torsdagsmöten

Program våren 2023

Svensk förening för allmänmedicin (SFAM) i samarbete med Svenska Läkaresällskapet (SLS) bjuder in till digitala föreläsningar kl. 13.00–14.00, med möjlighet till fördjupning och nationell kollegial dialog kl 14.00–15.00.

Klicka på
respektive rubrik
för program och
anmälan!

- 23 feb** **Fast läkare och allt den kan göra – använder vi tiden rätt?**
Överambitiösa medicinska riktlinjer kan leda till ohållbart resursbruk och det kan vara en stor utmaning att prioritera tid, ork och resurser mellan de olika rekommendationer och riktlinjer som kan vara aktuella vid varje patientkontakt för sig. "Time Needed to Treat" (TNT) kan bli ett viktigt verktyg för såväl den fasta läkaren som för riktlinjernas författare.
- 30 mars** **Fasta läkare lär sig i kollegial dialog**
Kunniga allmänläkare kan mer än att hantera vårdprogram. Hur utvecklas det professionella omdöme och den expertis som krävs för att hålla balansen mellan patientens behov och motsägelsefulla riktlinjer?
- 27 april** **Fast läkares roll i hantering av covid-19**
Tredje pandemiåret vidareutvecklas vaccin och ny akutbehandling finns. Vi har också mer kunskap om patofysiologin bakom vissa symtom. Vilka patienter kan komma i fråga för behandling och hur hanterar vi behandlingsmöjligheterna i den allmänmedicinska vardagen?
- 25 maj** **Fast läkare och den ofrivilliga ensamheten**
Tillgång till socialt stöd och sociala sammanhang är de bestämningsfaktorer som påverkar hälsa och livslängd mest. Troligen mer än de levnadsvanor vi vanligtvis arbetar med. Är allmänläkaren med sin expertis och sin plats i vårdmaskineriet det sociala stödet som människorna behöver för att känna att välfärdssystemet hänger ihop?



SFAM:S TORS DAGSMÖTEN

SFAM:s torsdagsmöten är ett forum för utbyte av kunskap och erfarenheter som bidrar till allmänläkarnas professionella utveckling. Sista torsdagen i månaden kl 13.00–14.00 bjuder vi in till digitala föreläsningar, med möjlighet till fördjupning och en nationell kollegial dialog kl. 14.00–15.00. Var med och ta del av aktuell kunskap och hur kunniga och drivande allmänläkare kan förändra hälso- och sjukvården i riktning mot en stark allmänmedicin med utgångspunkt i en fast patient-allmänläkarrelation.

PROGRAM OCH ANMÄLAN www.sls.se/kalendarium_foreningar